[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08.05.2024 года									№ 29
О продлении месячника по благоустройству
и санитарной очистке территории населенных
пунктов Перекопновского муниципального
образования
В целях дальнейшего улучшения благоустройства  и санитарного состояния территорий населенных пунктов Перекопновского МО:
1. Продлить до  16 июня 2024 года месячник по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов Перекопновского муниципального образования, объявленного распоряжением администрации Перекопновского МО № 23 от 08.04.2024года.
2. Обнародовать данное распоряжение в местах, установленных решением Совета Перекопновского МО  № 32-77 от 15.01.2015 года и на официальном сайте администрации Перекопновского муниципального образования Ершовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Перекопновского  МО							Е.Н. Писарева
image1.jpeg